43. Hieronymus Mercurialis.

Cualquier obra del profesor de medicina Girolamo Mercuriale.

44. Alexand. Aphrodisiensius.

Cualquier obra de Alexander Aphrodisiensis, profesor de filosofía aristotélica y comentador de Aristóteles.

45. Fran. Vico Mercatus Mediolanensis.

Cualquier obra de Francesco Vimercati, médico, filósofo y físico milanés, quizá *Francisci Vicomercati Mediolanensis, In quatuor libros Aristotelis meteorologicorum commentarii.*

46. D. Thomas super Methaph. Arist.

Santo Tomás de Aquino, *In Metaphysicae Aristotelis libros.*

47. Index Aristotelis.

Podría tratarse del *Index rerum omnium quae in Aristotelis operibus continentur*, o bien de la obra de Francisco Ruiz, *Index locupletissimus duobus tomis digestus in Aristotelis Stagiritae opera quae extant.*

48. Problemata Arist. cuerpo grande.

49. Expositio triplex librorum octo Phisycorum Arist.

Samuele da Cassine, *Expositio triplex librorum octo phisicorum Aristotelis.*

50. Pollitica [*sic*] et Aeconomica cum commento.

Aristotelis et Xenophontis Ethica, Politica et Oeconomica, cum aliis aliquot ex Plutarcho, Proclo et Alexandro Aphrodisiensi commentationibus.

51. Geraldus Odonius super Aristot.

Geraldus Odonis, *Expositio et quaestiones in Aristotelis Ethicam.*

52. Aristolis [sic] et Teophrasti.

Aristotelis et Theophrasti historiae cum de natura animalium tum de plantis et earum causis.

53. Jacobus Fabrus.

Podría tratarse de Jacques Lefèvre d'Étaples, *Ethicorum Aristotelis [...] libri decem ad Nicomachum [...] Iacobi Fabri Staputesis commentario.*

54. Antonius Coronel.

Quizá se trate de Antonio Coronel, *Magistri Antonii Coronel Secobiensis In posteriora Aristotelis Commentaria.*

55. Calepinus 34 anni.

Ambrogio Calepino, *Ambrosii Calepini Dictionarium*, Excusum Parisiis apud Christianum Wechelum, sub scuto basiliensi in vico D. Iacobi, 1534.

56. Calepinus anni 65.

Ambrogio Calepino, *Ambrosii Calepini Dictionarium: tanta tamque multa verborum tum Latinorum tum etiam Graecorum, quae suis Latinis bellissime respondent, loquendique formularum accessione adauctum et locupletatum, vt Thesaurus linguae latinae, non iniuria, dici possit: adiunctae sunt praetera singulis vocibus Latinis Italicae, Gallicae et Hispanicae interpretationes [...] subiuncta sunt postremo et opportune Pauli Manutii Aldi F. additamenta tum ad intelligendam tum ad exornandam linguam latinam quaedam etiam ad Romanarum rerum cognitionem vtilissima*, Lugduni: apud Antonium Gryphium, 1565.

57. D. Basilius y otros atados con un hilo.